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Det medisinsk-odontologiske fakultet 

Informasjons- og drøftingsutvalg, IDU 

 

REFERAT MØTE I IDU 20.JUNI 2016 KL. 14.00 – 15.30 
STED: Styrerom AHH (402/404), 4. etasje. 

 

Tilstede fra organisasjonene:  

Mona Isaksen (Parat), Marit Stubdal (NTL), Eva Gerdts (Akademikerne), June-Vibecke 

Knudtsen Indrevik (hovedverneombud), Audun Nerland (Forskerforbundet) ankom 

møtet klokken 14:13, Karen Marie Egeland (vara Parat). 

Tilstede fra fakultetsadministrasjonen:  

Gerd Johannessen (møteleder), Valborg Horgen (referent), Beate Bjørneberg. Gjert 

Bakkevold forlot møtet klokken 14:51.   

Forfall:  Torhild Fjordheim Sunde (vara hovedverneombud), Inger Hjeldnes Senneseth, Ørjan 

Hauge. Linda Karin Forshaw (vara NTL), Ingrid Slinde (vara Akademikerne).  

Sak 42/16  Godkjenning av innkalling og saksliste 

 Innkalling og saksliste ble godkjent.  

Sak 43/16 Godkjenning av referat fra møte 13. mai 2016 

Referat godkjent. 

Drøftingssak 

Sak 44/16 Rullering av strategiplan for 2017 – 2018 – Det medisinsk-odontologiske fakultet 

(Fakultetsstyresak 62/16) 
 Ingen merknader. 
 
Sak 45/16  Evaluering av integreringen av Odontologisk Universitetsklinikk i Institutt for klinisk 

odontologi – Rapport 

 Saken har vært under evaluering av HR-avdelingen. Det har blitt gjennomført intervju 
av studenter og pasientundersøkelser. Rapporten tar for seg resultatene fra begge og 
forbedringspotensialet til institutt for klinisk odontologi. Det vil bli avholdt møte for 
studenter 5.september og for alle 9.september. Rapporten er tilgjengelig på UiB sin 
hjemmeside.  

 
Informasjonsaker 

 
 Sak 46/16 Byggesaker  

G. Bakkevold informerte. Ombyggingen i BB-bygget 3. etasje til Ferdighetssenter er i 

gang. Siste tilbakemeldinger fra prosjektleder er at prosjektet kan bli forsinket ut 

over månedsskiftet august/september 2016. Det er egne grupper som ser på inventar 

og utstyr. Helse Campus Årstadvollen og prosjektet med Overlege Danielsens hus 

(ODH) ble tatt opp i universitetsstyret i juni, henviser til sak 72/16. Med tanke på 
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Forskningsenhet for helseundersøkelser er det fortsatt på planleggingsstadiet 

angående løsninger på dette. Eiendomsavdelingen vil komme ut med mer 

informasjon før rehabilitering av ODH starter. Det er viktig at vernetjenesten er med 

underveis i denne prosessen.  

 

Sak 47/16 Økonomirapport pr. mai 2016  

  (Fakultetsstyresak 61/16) 
 B. Bjørneberg informerte. Totaløkonomien viser en god kostnadskontroll, men noe 
høyere kostnader enn forventet. Grunnbevilgningen (GB) har en positiv utvikling med 
lavere lønnskostnader enn i fjor, dette gir handlingsrom. Underskuddet i 
grunnbevilgningen skyldes hovedsakelig to ting. Endringer i regnskapsprinsipp for 
overforbruk på eksterne prosjekter og 4 millioner kroner i til ombygging av 
Ferdighetssenteret. Overforbruket på de eksterne prosjektene er bokført fra april 
månedlig og rutiner for føring er endret og det ble kostnadsført 5,2 millioner kroner. 
Det er beregnet en positiv overføring for fakultetet samlet på rundt 15 millioner 
kroner til 2017. 

 

 

Sak 48/16 Prosjektskisse for ny studieplan – Integrert masterprogram i odontologi  

(Fakultetsstyresak 64/16) 
  G. Johannessen informerer. Prosjektet er ledet av Marit Øilo. Gjennomføringen av 

denne saken skal fremlegges i Fakultetsstyret. Det er satt ned arbeidsgrupper og det 
vil kanskje komme undergrupper som skal arbeide med delmål. Målet er å bli ferdig 
med studieplanarbeidet i løpet av 2017 og ha oppstart av masterprogrammet i 2018. 
Denne saken kan godt bli sett i sammenheng med sak 45/16, rapporten for 
evaluering av integrering av Odontologiske Universitetsklinikk.    

   

Sak 49/16 Generell informasjon 

Oppfølgning av notatet angående saker til IDU-møter som ble igangsatt fra sist møte, 
vil bli en sak på møte 12.september.   

 

  Høring: Lov om statens ansatte 

Gerd Johannesen orienterte om de viktigste endringene som kan komme etter at 
saken har vært på høring. Dette gjelder endringer i Tjenestemannsloven og vil bli til 
ny lov for statens ansatte. 
 
Nye hovedtariffavtaler 

Slik det ser ut nå vil det bli to hovedtariffavtaler som arbeidsgivere og arbeidstakere 
må forholde seg til. Den ene hovedtariffavtalen vil gjelde Akademikerne og 
samarbeidende organisasjoner mens den andre skal gjelder alle andre organisasjoner 
og uorganiserte. 

 
Universitetsstyresaker 

Det blir informert at det er blitt gjort endringer i reglement- opprykk for professor 
etter kompetanse og reglement for forskningstermin og FOU tid.  

 

 

Sak 50/16 Eventuelt 
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Saksliste og styresakene til neste fakultetsstyremøte er tilgjengelig på fakultetet sine 

nettsider:  

http://www.uib.no/mofa/65551/m%C3%B8teplan-og-sakslister-i-fakultetsstyret# 
 
 

Møtet ble avsluttet kl. 15:13 

 
Neste møte blir 12.09. 

 
20.04.16/vho 


